Van: - - - (WvL) 2 8 2

Verzonden: dinsdag 10 december 2019 18:13
Aan: R, I 2N)
Onderwerp: FW: Resultaten polyacrylamide granuliet

of Aquaforest Software.

Vam: [
Verzonden: dinsdag 10 december 2019 16:56

Aanl“(wvu; F L, vy T, I ww
cc: (WVL)
Onderwerp: FW: Resultaten polyacrylamide granuliet

Beste allen, nogmaals verzoek om bij de procedure-afSpraken hieromtrent van onze HID’s ZN en WVL te blijven. Zie hieronder.

Bvd groet [

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: [ O (WVD) < @t

Datum: dinsdag 10 dec, 2019 4:53 PM

Aan: [0 T (2N) < @rws.nl>, Kerkhof, myvmﬁ(m_@m

Onderwerp: FW: Resultaten polyacrylamide
Hoi [ May, :
1) Verzoek om conform afSpraken van onze beide HID’s deze WVL-advisering via mij te laten verlopen. Tk zal zorgdragen dat de juiste WVL- en CD-kennis en reactie jullie kant op komt.

Dit is specialistisch werk, vraagt om zorgvuldigheid en juridische toets, en geborgde eenduidige RWS standpuntbepaling,
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Groet [0 |

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: [0, 000 (2N < @rws.nl>

Datum: dinsdag 10 dec. 2019 4:09 PM

Aan: [0 000 0] 0 (wvL) < @ ws.nl=, [ 00 I (WVL) < @ ws. b, [ L [ (wvL) < @ ws.nl>
Kopie: |1 (ZN) < @rws.nb, Kerkhof, May vande (ZN) < @rws.nb>

Onderwerp: Resultaten polyacrylamide
Hoi allen,

Vanochtend wederom gevraagd naar de status van de analyse. En na behoorlijk aandringen is nu aangegeven dat we uiterlijk 24 december de resultaten ontvangen.
Dat betekent dat we uiterlijk op die datum een resultaat hebben.

Maar aangezien dit een niet genormeerde stof'is, heb ik geen toetsingskader... of moeten de detectiegrens aanhouden als tijdelijke norm?

Graag jullie advies!

Met vriendelijke groet,

Rijkswaterstaat Zuid Nederland

Bezoekadres Nijmegen | Oostkanaaldik 354a | 6541 CD Nijmegen |
Bezoekadres Maastricht | Avenue Ceramique 125 | 6221KV Maastricht | _
Postadres | Postbus 2232 | 3500GE Utrecht

M oB6l

E L @l

I www.rikswaterstaat.nl

Volg ons op Twitter en Facebook



